
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC 
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br 

 

 
EDITAL 02/2023 – PROCESSO SELETIVO 

 
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 

A COMISSÃO MUNICIPAL, nomeada pelo Decreto 3104/2023, no uso de suas 
atribuições, 
 
Considerando que em data de 25/03/2023, data limite para as inscrições, o sistema de 
inscrições estava “indisponível” por problemas técnicos; 
 
Considerando a necessidade de garantir o direito de o candidato se inscrever até a data 
disposta no edital: 
 
Resolve: 
 

1) Prorrogar as inscrições do edital 02/20223 até a data de 27/03/2023, ATÉ ÀS 

16:00 horas; 

2) A relação das inscrições homologadas serão divulgadas dia 28/03/2023 às 10:00 

horas; 

3) Permanecem inalteradas as demais datas do cronograma de atividades. 

 
 

Botuverá, 27/03/2023 
 
 

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.botuvera.sc.gov.br/

